
ZARZĄDZENIE NR 35 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 254.956.521,53 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 215.464.077,14 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 39.492.444,39 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33431EAB-B072-400B-8201-7042CA073233. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 35
z dnia 2022-02-16

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0027 130 190,10 27 130 190,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 30 000,0019 190 244,58 19 220 244,58

Wydatki bieżące 30 000,00 19 220 244,5819 190 244,58

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 2 012 677,581 982 677,58

Pozostała działalność75095 -30 000,005 149 650,00 5 119 650,00

Wydatki bieżące -30 000,00 3 169 650,003 199 650,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-30 000,00 2 573 650,002 603 650,00

Oświata i wychowanie801 0,0081 782 885,85 81 782 885,85

Szkoły podstawowe80101 6 351,0048 902 967,10 48 909 318,10

Wydatki bieżące 6 351,00 47 671 960,1047 665 609,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 400,00 6 221 456,106 216 056,10

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

951,00 39 146 889,0039 145 938,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -3 802,001 727 097,91 1 723 295,91

Wydatki bieżące -3 802,00 1 723 295,911 727 097,91

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-3 802,00 1 606 616,001 610 418,00

Świetlice szkolne80107 1 684,002 695 196,45 2 696 880,45

Wydatki bieżące 1 684,00 2 696 880,452 695 196,45

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

148,00 94 477,4594 329,45

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 536,00 2 571 821,002 570 285,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -4 085,002 579 141,39 2 575 056,39

Wydatki bieżące -4 085,00 2 575 056,392 579 141,39

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 085,00 2 138 236,002 142 321,00

Pozostała działalność80195 -148,001 217 470,32 1 217 322,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33431EAB-B072-400B-8201-7042CA073233. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -148,00 1 017 322,321 017 470,32

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-148,00 855 412,32855 560,32

RAZEM WYDATKI 0,00254 956 521,53 254 956 521,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33431EAB-B072-400B-8201-7042CA073233. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki

